
Deliberazione della Giunta Comunale n.  113  del   27/08/2008 

 

 

 

OGGETTO: DELIBERA INDIRIZZO/OBIETTIVO PER LA DEMOLIZIONE DEL 

MEZZO FIAT DAILY MINIMATIC TARGATO TO 58936D 

 

 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica;  

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità contabile 

ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 

 

SENTITA la relazione dell’Ass. MERLO Ilario; 

 

RITENUTO che occorre procedere alla demolizione del mezzo Fiat Daily Minimatic 

targato TO 58936D in quanto lo stesso risulta obsoleto e non più utilizzato dai dipendenti 

comunali esterni operanti sul territorio; 

 

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente: 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di riassumere la premessa narrativa a far parte integrante del presente deliberato; 

2) Di dare mandato in ordine all’avviamento delle procedure rituali e di competenza al fine 

di conseguire l’obiettivo in oggetto.  

 

******** 

Inoltre 

 Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

D E L I B E R A 

 

DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 

n.267/2000  

 

******** 

 


